ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО  РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятый созыв – тридцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2016                                                                                             № 106

Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования  Зелёновского сельсовета.

    Руководствуясь 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативами

градостроительного проектирования Тамбовской области, утвержденными

постановлением Тамбовской области в 2015 году и принятые и разработанные в

соответствии с Законом Тамбовской области от 24.11.2006 года № 119 –З «О

градостроительной деятельности в Тамбовской области», в соответствии с ч.6 ст.

24 Градостроительного кодекса РФ, Положением о составе, порядке подготовки

и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования

Зелёновского  сельсовета, Уставом сельсовета, Зелёновский сельский Совет

народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Зелёновского

сельсовета согласно Приложению.

2. Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки

населенных пунктов Зелёновского сельсовета Сосновского района в своей

работе пользоваться вышеуказанными нормативами градостроительного

проектирования Зелёновского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном сайте

администрации Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                          Е.Д. Куликова